
unauuuqFnhra3nFlJ N 2
EU6OaF-Uttto-22/9O UUUI{Uqnn4 hlbLrsnnLU3hl, U6nhn+h

qUU<USnt <UrJauUdnnn.[h
<u3sbnh Fu3uul, bq_ quu<usuul, l,hush

p. bphrutr

Uurutrru\gnul flrtr'
(urhbtr urdn 1n rlfr bru]uruquh'

(rutrdhudnln rllr urtr qur rlb hp'

(ruhdtr rudn 1n{lr pup tnn rlup'

12-p dulfuft 2022p.
dudp'11:00

.t. Prupurplutr

{. nwrlnlurtr
(. 9pftqnplulr

L. LlurLnLt4lurtr

1. Sb1b\nrplnrh hulobplr prugrftut rtru.lnh,opr[ur, durlJr rfuuJrh.
1.1.1nfqpu$[u!uL&unu1nLp1nLtlLbp|r(&unur1nr1rrr!rltr{|'1u1rrr!rrrbtrbp|r)dbnppbprIurtrLqr,umr.rr!n{tauqdru|bntl{U8

' hU6baF-Uf'L-22190 &ur6llurqpnr{ pUpurgurLlupqfr hpurr{bpp gtrnLdLbpfr rJuufh (( opbLuqpnLp}udp uuhrluLt{ur8 lurpqnr{
2O22p. uu{nhh 21-frL hpr.uqunuULlbt h h1b!mpntrurlfrtr ur6nLprl hurrlulurpqnLd'www.eauction.armeps.am lupnLd /(uLIurLlurpq/ Lr

qLnLdLbpI r4ur2mnLu!ruL rnbqb!ruqpnLd:
1.2 (tulrnbplt ptr4nLLrJurL ribpgLurdurltlbm h uuhdurtr{b1 28.04.2022p. duJ116:00-[L:
1.3 (u !ur1u pd u6nLprpp u L1 u {b1 | 29.0a.2022p. du LIp 1 6 : 00-frL :

1.4 (u1ubp tr bp I rulugpru0 dur utru[ Jrgtbp f urtrr{ut n rrlbbp n, rn {ultr bp p

2.Sr[rultrbp' hrulnbpp IruqrIblnr, hbplltulrugbblnr, uurhrftut{urd !rupqlr qruhurbghbplrfu hrurlurqurrnruu]uutrnrplruh tr
p ug {ud h rul rn n r.rf q ru h utr2rln rl {r ru u rn ur plpb p ]r u n! u; n rpl rut d ru u lrtr.

2.1 a)nfiqptu$ftutlutL 6unr.r.rlnrplnrtitrbpf (6unurlnrprQuL r{t1u1u!rutrtrbpfr) dbnppbpdurL trqurmul,lnL{ lluqrJur!bpq{rub
kU6UaP-UhL-22/90 6ubUurqpn{qLdruL pbprugurllupqfr rluruLu!frgtibpfr qnrldlrg trbplirulug{u6 hrulmbpp !urqdr{urd btr

hpu{bpn{ uruhdurtrL{ud ululhrutrgtrbpfrtr hurrJurquLnurufuurtr:
3. l,'ruJuruhtu2{rugfifu qtrbpp, rlruubrulfgtrbplr trbp!ur;rugpru0 qtrulJrb runur2urp\hbp1.
9LnLdtrbpft durufrtru (( opbtrpfr Lr pLpugru!upqfr hpu{bpf qurhrutr2trbpfrL huduquuruufuurtrnrlqUur1fitr urnupurpt4 btr
Lbp!rulugpb1 hbmtr.lurl rLuutru14frgLbpp.

Uwuttu\qh wttdwttnuln hutuqb, hbnwfunu, tt. <Dnum

I apfittqtutpI UAD 11p.ApLwb, Uwlwpltw - Ubpwutpltw UttapwttfiQlt 94, ptt.42, 091402586,

2 Pnfifi apfittp UaE 11 p.bpltwtt, l-tbpufi ulwtt I,l 25, 0951 92905,

3 Fpltttw Ubpnttlub lJ/9 11p.Aphwtt, Cbput[fi 47 2. pb.28, 094308252,

w@@@@@@@
w@rtrtrEV4V4

ltwluttwQwtt wnw2wpQ 4bpgttwQwb wnwpwpQ

Uwnqnrya

4*t,
(QutlutQtutttt
bp



4.1 rlb!u{urpt{b1n{

lruqrlulbpr4rlutr> 9urpqfr a0-pr; tlbmf' 5-pq btrput4bmn{ LL <gtrnLdlrbpfr rlruufrtr> (( opbLpfr 34-pry hn4{ru6fr 6-prp durup

hududr.ulL.
o alpflrrnupd U'rlC -htr'1p4 lurr.lrupurdfrtrtibpn{6ruLrA1q pLLnpqu6 duuLur!lrg:

Cb4nrbr[b1 | npn2nrrf' [nqf' 3, 4brl' 0

4.2 (uuurrurnI qr-ulduLurqfrp llpblnL npn2rlurL du.rufrtr hulurupurpnLqr.uL nbpuup (qg{nrd f)

Chqnrtrr[b1 | npn2nr.il' lnqf 3 4brl0
4.3 <ltdp ptrrynLLbln{ <QLnLdtrbpf rlr.uuftrn (( opbLpfr 10-p4 hnry{urdh 3-nr} rluup' urLqnp&nLpluL duriLlbur uuhdurtr{ 10

opr.ugnqurlfL op:

Ctrqnrtr{b1 | npn2nrd' l1nryI 3, 4hrl 0

4.4 Utrqnp6nrplutr durrlllbmp purtrulnrtr hur2nprpnrl lnpu ur2fur.r.rmutrpu4frb op{ur tLpurgpnrd qulrJurtrurqfp ltrpblnr runugtupq

U bp ! ur1u gL b1 ptr u p L{u6 rlru utr w ! fr gtr bp frL :

I Ct+nrh{bt I npn2nrrl' lnqf 3,

(rutdbtudnqn rlfr brulu ruqruh'

(urbdh rudnlnft rutr4rurihbp'

(rubdtr rudnlnrllr pruprnn rryup'

{.. Prupruplrutr

{. nru4nlutr

( Qpfqnpluh

L. Ututnrlgurtr



NFOTOKON N2

3AcELAHlrfl oqEHor{Hoil rouuccnil no orKpbtn4o l4 oqEHKE
nO,q KOIOM EU6UEIF -Utttu-22/90

KOHKYPCA

12 nafrs2022r
apella 11.00

flprcyrcraoaann:
fl pegce4arefl b Kourccl,r l,l B. Ka6a6nH

B. .flagonn

9nenur KoMxccuu: A. fpuropnH

Cerperapu Koulicclr,r: Il. Manyrnn

l. Caedenua o Mecme, dne, epemenu omr(pbrmuf, 3of,Bon

.l 
.1 lfprarnaureH]4e npoqegypbr no.q rogorr,t tU6UElP-U]rL-22/90 c qenurc npno6pereHrn xosRficrseHHbrx roBapoB,

6utno ony6nraxoeaHo 18 anpenfl 2022 ro.qa, nocpe.o,crBoM cr4creMbr 3neKrpoHHbrx 3aKynoK
www.eauction.apmeps.am(ganee Crcrema), B coorBercrBuu c 3axonogarenbcrBoM o sarynrax PA.
1.2 Cpor no4aqr 3af,BoK ycraHoBneH no25.04.2022 r aper,,ra 16:00
1.3 O6parnurfi ayxr.luoH cocrorncn 26.04.2022 r. e 16:00

1.4 HounenoBoH.rf,, donnue yuocmHunoB, nodoeuux 3of,Bnu

nDuzfloweHueM
21 3aaaxu, npeAcraBneHuure yvacrHrKaMu npoqeAypbr 3aKynKil noA KoAoM EU6UaF-Uh1'-22/90 gnn npuo6pereHun
xognilcreeHHblx roBapoB, cocraBneHbr B coorBercrBuu c rpe6oeaHuAMtA, ycraHoBneHHbtMu npurnaueHreM:

N Houuenoaa n ue v qocmH u Ko Adpec, nouep menebono, aneKmpoHHan noqmo

I OOO "llpuumopu"

2 OOO "Konu llpunm" PA, z.Epeeou,Hepcucnn 1,125, 095192905,

3 ill l4puno Menxyuau PA, z.Epeaon, lllepouu 47, xe.28, 094308252,

rc"; nnelW;nnfE;Ed-,8; nmF"'-naE; Hnc 
I

4fl00 20% 49320 4fi00 20%

lTpedeopumenanoe npednoxeu ue O xon'tomen a noe n pedn oxenue

/docmoaepe
HUe



4.l.pyroeo4crByrcb noAnyHKroM 5 nynxra 40 flopn4ra u qacrbo 6 craruu 34 3axoHa PA (O 3aKynKax) nphsHarb
rr6panxurmr yqacrH t4KaM

oOOO 'flpuHrapM" no 1-orvr noTy nph3Haru ras6paHrurrvr yr{acrHt4KoM

flptnnro peueHre: H - 3, nporxB -0.

4.2Yrcephurb reKcr o6brBneHhfl o peueHilh 3aKntoeeHxn .qoroBopa B pe3ynbrare npoqe4ypbr 3aKynKh (npranaraercn).

flprHnro petxeHile: aa -3 nporue- 0
4.3 flpraHr,rrvraf, 3a ocHoBy qacru 3 crarbu 10 3aroHa PA "O saxynxax", cpoK 6esAeficrarn ycraHoBt4rb 10 xareH4apHurx

Aseil:
flpuHnro pelxeHue: sa -3 nporua- 0

4.4 B re'{eHt,te qerbrpex pa6ovrx gnefi, cnegyrcr4hx 3a rcreqeHreM cpora 6esgeficrBr4r, npeAcraBurb r:6paHHuru
yqacrHhKaM npeMoxeHhe o 3aKn|oqeHuu KoHTpaKra

flpuHrro peueHue: sa -3 nporraa- 0
KolrrccrR

flpe4ce4aren b KoMnccnu

t{nexur

Cexperapu

A. fpnropnH

fl. MaHyxnH

B. Ka6a6nn

B. AagonH

;
1


